РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
Об утверждении перечня передаваемого имущества
Принято Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения
24.12.2007г.
№31
Руководствуясь Законом Ярославской области от 28.12.2005 № 90-з «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных поселений Ярославской области в переходный период», Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче Великосельскому сельскому поселению.
2.  Направить перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче Великосельскому сельскому поселению, на утверждение Собранием представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.
Глава Великосельского сельского поселения      Г.Г.Шемет
УТВЕРЖДЕНО

Решением Муниципального Совета
Великосельского сельского поселения от 24.12. 2007 №31
Перечень имущества Гаврилов-Ямского муниципального района, подлежащего передаче
Великосельскому сельскому поселению.
1. Перечень муниципальных предприятий и учреждений Гаврилов-Ямского муниципального района

	подлежащих передаче Великосельскому сельскому поселению
Зеликосельскому сельскому поселению.

	№
п/п
	Полное
наименование
организации
	Юридический адрес организации
	ИНН
	Номер записи об организации в ЕГРЮЛ(ОГРН,дата присвоения), наименование налоговой инспекции, выдавшей Свидетельство

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Великосельское
муниципальное
предприятие
жилищно-
коммунального
хозяйства Гаврилов -
Ямского
муниципального
окоуга
	Россия, 152250
Ярославская
область,
Гаврилов-Ямский район,
Великосельский с/о, сБеликое, ул.Урицкогод.27
	7616006563
	ОГРН1037601401221, дата регистрации 04.01.2003, Межрайонная инспекция МНС России № 2 по Ярославской Области

2. Перечень движимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении Великосельского МП ЖКХ Гаврилов- Ямского МО (техника, автомобили, машины, оборудование)
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год
выпуска
	Индивидуализирующие
характеристики
	Инвентарный
номер

	1.
	Автомобиль К0-503 В
	2001

	00000001

	2.
	Автомобиль ГАЗ- 3307
	1992

	00000003

	3.
	Трактор JIT3- 60 АВ
	2000

	00000004

	4.
	Котел КП-4,5 УВД
	1991

	00000011

	5.
	Насос
	2002

	00000012

	6.
	Котел универсальныйКСС-40
	1998

	00000015

	7.
	Кассовый аппарат
	1996

	00000035

	8.
	Принтер Сапон LBP 810e+USB
	2002

	00000036

	9
	ПЭВМ « Микрон»
	2002

	00000037

	10.
	Котел КСС-32
	2002

	00000038

	11.
	Котел КСС-32
	2002

	00000039

	12.
	Котел КСС- 35
	2003

	00000040

	13.
	Котел КСС-15
	2003

	00000041

	14.
	Котел КСС-15
	2003

	00000042

	15
	Прицеп 2 ПТС- 4-887
	1991

	00000055

	16.
	Котел эл.ЭПЗ-100
	2005

	00000071

	17.
	Котел эл.ЭПЗ-100
	2005

	00000072

	18.
	Котел эл.ЭПЗ-100
	2005

	00000073

	19.
	Экскаватор ЭО 2621
	2002

	00000074

	20.
	Автомобиль УАЗ- 31519/60506984
	2005

	00000075

	21.
	Бензотриммер ВН 2500AU
	2007

	00000076

	22.
	Трактор «Беларусь» МТЗ-80л
	1991

	00000077

3. Перечень недвижимого имущества, находящегося в хозяйственном ведении Великосельского МП ЖКХ Г аврилов -Ямского МО
	п/п
№
	Наименование имущества
	Год
выпуска
	Индивидуализирующие
характеристики
	Инвентарный
номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Здание бани
	1982

	00000005

	2.
	Здание котельной бани
	1982

	00000006

	3.
	Здание котельной больницы
	1964

	00000007

	4.
	Здание прачечной
	1982

	00000008

	5.
	Линия водопровода( трубы стальные)
	1982
	85 м
	00000024

	6.
	Линия водопровода(трубы чугунные)
	1982

	00000025

	7.
	Линия канализации( трубы чугунные)
	1982

	00000026

	8.
	Линия водопровода ЧВР-15 Отрубы чугунные
	1990
	160 м
	00000027

	9.
	Линия водопроводаЧВР-150 трубы чугунные
	1991
	238 м
	00000028

	10.
	Линия водопровода (трубы чугунные)
	1990
	606 м
	00000029

	11.
	Скважина водопровода
	1983

	00000030

	12.
	Скважина водопровода
	1983

	00000031

	13.
	Скважина водопровода
	1983

	00000032

	14.
	Очистные сооружения
	1991

	00000043

	15.
	Водопроводные сети с.Плещеево
	1967
	1200 м
	00000044

	16.
	Водопроводные сети с.Плещеево
	1973
	800 м
	00000045

	17.
	Тепловые сети с.Плещеево
	1987
	800м
	00000046

	18.
	Электрокотельная с.Плещеево
	1988

	00000047

	19.
	Артскважина и водонапорная башня с.Плещеево
	1991

	00000048

	20.
	Артскважина и водонапорная башня с.Плещеево
	1989

	00000049

	21.
	Г азоснабжение с.Плещеево
	1981

	00000050

	22.
	Электроснабжение с.Плещеево
	1987

	00000051

	23.
	Депо пожарное
	1970

	00000052

	24.
	Водопроводные сети д.Плотина
	1978
	200м
	00000053

	25.
	Водонапорная башня д.Плотина
	1978

	00000054

	26.
	Здание котельной д. Поляна
	1970

	00000056

	27.
	Тепловые сети (участок № 1)д.Поляна
	1983
	495 м
	00000057

	28.
	Тепловые сети(участок№2)д.Поляна
	1974
	755 м
	00000058

	29.
	Водопроводные сети д.Поляна
	1983
	850 м
	00000059

	30.
	Канализационные сети(участок№ 1) д. Поляна
	1974
	800 м
	00000060

	31.
	Канализационные сети( участок № 2) д.Поляна
	1983
	1500м
	00000061

	32.
	Канализационные сети( участок№ 3) д.Поляна

	3500 м
	00000062

	33.
	Водопроводные
сети(уличн.вод)Поляна-Петроково
	1972
	2600 м
	00000063

	34.
	Тепловые сети п.Новый

	140 м
	00000064

	35.
	Водопроводные сети п.Новый

	100 м
	00000065

	36.
	Канализационные сети п.Новый

	250 м
	00000066

	37.
	Канализационные сети с.Великое

	2083 м
	00000068

	38.
	Водопроводные сети с.Великое
	1967
	3072 м
	00000069

	39.
	Артскважина с водопроводными сетями с.Великое
	1988
	500 м
	00000070